



# ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016

№ 33

О внесении изменений в постановление Губернатора  
Томской области от 08.04.2013 № 44

В целях совершенствования нормативного правового акта  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Томской области от 08.04.2013 № 44 «Об утверждении Порядка разработки сводного доклада Томской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 5/1 (94) от 15.05.2013) следующие изменения:

1. В пунктах 2, 5, 6 слова «Департамент по работе с органами местного самоуправления Администрации Томской области» в соответствующих падежах заменить словами «Департамент муниципального развития Администрации Томской области».

2. В пункте 5 слово «(Банин)» исключить.

3. В пункте 9 слова «на заместителя Губернатора Томской области по внутренней политике и территориальному развитию Рожкова А.М.» заменить словами «на заместителя Губернатора Томской области по территориальному развитию Рожкова А.М.».

4. В пункте 5 Порядка разработки сводного доклада Томской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Томской области, утвержденного указанным постановлением (приложение № 1), слова «Департамент по работе с органами местного самоуправления Администрации Томской области» заменить словами «Департамент муниципального развития Администрации Томской области».

5. В Перечне исполнительных органов государственной власти Томской области, структурных подразделений Администрации Томской области, ответственных за анализ показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Томской области (приложение № 2), в пункте 33 слова «Департамент финансов Томской области» исключить; в пунктах 35, 37 слова «Департамент по работе с органами местного самоуправления Администрации Томской области» заменить словами «Департамент муниципального развития Администрации Томской области».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков